
 

1 

Č. j. VVS/51006-2016/jrl 20267-2016/jrl 

Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky 

č. VVS/POSS/0631/2016/ 

Smluvní strany: 

 

město Dvůr Králové nad Labem 

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:  00277819 

DIČ:  CZ00277819   

Jednající: starostou města Ing. Janem Jarolímem 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
Další šance z.s. 

se sídlem: Čechova 664/4, 500 02 Hradec Králové  

IČ:  22873163 

Jednající: Mgr. Ivou Pelíškovou 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají 

na základě výsledků veřejné zakázky „Zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky na území města Dvůr 

Králové nad Labem“, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

tuto smlouvu: 

 

I.  
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí kompletní služby zajišťující veškeré úkony související s péčí o kočky 

odchycené Městskou policií Dvůr Králové nad Labem na území města Dvůr Králové nad Labem (dále jen 

„nalezené kočky“) a s jejich následným umístěním. Služba bude poskytována pro každou nalezenou kočku 

maximálně po dobu 4 měsíců ode dne vyhlášení nálezu kočky.   

Smluvní strany sjednávají, že část obsahu této smlouvy je určena přílohou č. 3 (výzva k podání nabídky a 

k prokázání splnění kvalifikace), která je nedílnou součástí této smlouvy. Případná odchylná ujednání či 

případné odchylné údaje uvedené v příloze č. 3 mají přednost před zněním textu uvedeným přímo v této 

smlouvě. 

 
 



 

2 

II. 

Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zajištění povinností obce vyplývajících z příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „OZ“); upravujících péči o nalezená a opuštěná zvířata a z příslušných 

ustanovení veterinárních předpisů. 

 

III. 

Povinnosti poskytovatele a objednatele 

1. Poskytovatel se zavazuje: 
 
a) zajistit pro objednatele opatrování koček nalezených na území města Dvůr Králové nad Labem ve svém 

zařízení. Poskytovatel doloží ke dni účinnosti této smlouvy objednateli smluvní zajištění tohoto zařízení 

nebo vlastnické právo k němu; 

b) vést řádnou a přehlednou evidenci o počtu přijatých, vydaných a utracených nalezených koček a 

předávat ji měsíčně objednateli v dohodnutém formátu; 

c) pečovat o nalezené kočky v souladu s veterinárními předpisy a jako řádný hospodář ve smyslu 

příslušných ustanovení OZ;  

d) přijmout do zařízení a opatrovat pro objednatele pouze takovou kočku, která byla nalezena na území 

města Dvůr Králové nad Labem a předána poskytovateli Městskou policií Dvůr Králové nad Labem 

(dále jen „MPDK“); 

e) zajistit převzetí nalezených koček od MPDK a umístění do svého zařízení do 12 hodin od telefonického 

nahlášení MPDK na telefonní číslo 605 751717 (v případě změny telefonního čísla poskytovatel 

bezodkladně nahlásí změnu MPDK a pověřenému pracovníkovi MěÚ, odboru všeobecné vnitřní 

správy); 

f) označit identifikačním čipem každou nalezenou kočku; 

g) v období do 4 měsíců od vyhlášení nálezu kočky vydat nalezenou kočku vlastníkovi, pokud se o ni 

přihlásí. Po vlastníkovi kočky je poskytovatel povinen požadovat náhradu nákladů za opatrování 

nalezené kočky. Poskytnutou náhradu předá poskytovatel objednateli.  O vydání nalezené kočky 

vlastníkovi je poskytovatel povinen sepsat Protokol o navrácení zvířete původnímu majiteli (příloha č. 

1); 

h) v období do 4 měsíců ode dne vyhlášení nálezu poskytnout třetí osobě nalezenou kočku do opatrování 

na základě uzavřené Smlouvy o převodu zvířete (příloha č. 2). 

Pokud se o nalezenou kočku přihlásí ve výše uvedené lhůtě vlastník, je poskytovatel povinen takovou 

kočku vydat vlastníkovi a požadovat náhradu nákladů za opatrování nalezené kočky. O vydání nalezené 

kočky je poskytovatel povinen sepsat Protokol o navrácení zvířete původnímu majiteli; 

i) pokud se o kočku nikdo nepřihlásí do 4 měsíců ode dne vyhlášení nálezu kočky, může poskytovatel se 

zvířetem volně nakládat; 

j) kastrovat nalezené kočky v souladu s veterinárním zákonem, stářím a zdravotním stavem kočky. 

 

2. Objednatel se zavazuje: 
 
a) vyhlásit nález opuštěné nebo nalezené kočky obvyklým způsobem, k tomu poskytne poskytovatel 

nezbytnou součinnost spočívající zejména v neprodleném informování objednatele o převzetí 

nalezené kočky od MPDK a v poskytnutí dalších informací umožňujících případnou identifikaci takové 

kočky; 

b) uhradit poskytovateli za celodenní péči (každý započatý krmný den) o nalezenou kočku částku 

uvedenou v čl. V. odst. 1 této smlouvy. 



 

3 

IV. 

Zmocnění 

1. Objednatel zmocňuje poskytovatele, aby jeho jménem uzavíral Smlouvu o převodu zvířete, jejímž 

předmětem je zajištění péče o zvíře a jeho následné darování novému majiteli. Veškeré tyto uzavřené 

smlouvy je poskytovatel povinen průběžně (tj. do 3 dnů po jejich uzavření) v kopii předat objednateli. 

2. Objednatel dále zmocňuje poskytovatele, aby jeho jménem uzavíral Protokol o navrácení zvířete 

původnímu majiteli. Veškeré takto uzavřené protokoly je poskytovatel povinen vždy průběžně (tj. do 3 

dnů po jejich uzavření) předat objednateli. 

Vzor smlouvy a protokolu jsou nedílnou součástí této smlouvy jako přílohy č. 1 a 2. 

 

V. 

Cena, platební podmínky 

1. Na základě dohody smluvních stran činí cena za celodenní péči o nalezenou kočku 40 Kč bez DPH (krmný 

den), z toho cena běžných nákladů na 1 den péče o kočku činí 32 Kč bez DPH a cena průměrných nákladů 

veterinární péče na 1 den péče o kočku činí 8 bez DPH. Cena za celodenní péči zahrnuje veškeré náklady 

spojené s opatrováním nalezené kočky v zařízení poskytovatele, zejména náklady spojené s nákupem 

krmiva a steliva pro kočky, náklady spojené s veterinární péčí o zvířata včetně jejich označení 

identifikačním čipem a kastrace, náklady spojené s provozem zařízení včetně nákladů spojených 

s obnovou technického vybavení zařízení. 

2. Poskytovatel bude předkládat měsíčně objednateli daňové doklady – faktury, za provedenou službu do 

10. dne následujícího kalendářního měsíce, a to včetně evidence nalezených koček a celkového počtu 

krmných dní. Bez této dokumentace není faktura kompletní a bude vrácena poskytovateli bez zaplacení.  

Objednavatel uhradí řádně předložený daňový doklad do 21 dnů po jeho obdržení převodem na účet 

poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den připsání fakturované částky ve 

prospěch účtu poskytovatele. Proplacení daňového dokladu je vždy podmíněno doložením přesné a 

průkazné evidence za uplynulý měsíc. 

3. Za objednatele zajišťuje kontrolu evidence nalezených koček a úhradu daňových dokladů odbor 

všeobecné vnitřní správy městského úřadu. Kontrolu dodržování veterinárního zákona v průběhu 

poskytovaní služby zajišťuje odbor životního prostředí městského úřadu. Za tím účelem je poskytovatel 

služby povinen umožnit kontrolu dodržování podmínek veterinárního zákona pověřenému zaměstnanci 

městského úřadu. 

4. Poskytovatel je povinen si sjednat v souvislosti s plněním předmětu smlouvy pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě.  

 

VI. 

Smluvní pokuta 

V případě, kdy dojde k porušení povinností poskytovatele dle čl. III této smlouvy se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 5.000 Kč, splatná do konce kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude porušení 

smluvní povinnosti poskytovateli prokázáno.  

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouvu lze ukončit: 

a) dohodou smluvních stran; 



 

4 

b) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro neplnění povinností poskytovatele podle čl. III. 

této smlouvy; smlouva v tomto případě končí posledním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

doručení písemného odstoupení poskytovateli; 

c) písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu, v takovém případě počíná běžet šestiměsíční výpovědní 

lhůta od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 

druhé straně.  

 

2. Smlouva se vyhotovuje v počtu tří stejnopisů, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, a že smlouvu uzavírají 

svobodně a vážně prosty jakéhokoli nátlaku a tísně, což stvrzují svými podpisy. 

4. Objednatel prohlašuje, že se na podmínky účinnosti této smlouvy vztahují příslušná ustanovení zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, a tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Poskytovatel bere tyto skutečnosti na 

vědomí.  

5. Smlouva byla schválena usnesením č. R/452/2016-67.ada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 

26.07.2016. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem 01.09.2016. 

 

Dvůr Králové nad Labem 03.08.2016 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

 

…………………………………….     ……………………………………. 

Ing. Jan Jarolím                           

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

Příloha č. 1 

Protokol o navrácení zvířete původnímu majiteli 

 

Město Dvůr Králové nad Labem 

Náměstí T.G. Masaryka 38 

Dvůr Králové nad Labem 

544 17 

v zastoupení  

 

………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………….. předává: 

 

druh zvířete: kočka   kastrace provedena dne: ………………………..……………… 

 

plemeno kočky: ……………………….………………………………………………………………………………………………….………………….. 

 

pohlaví: ……………………………………..…….barva: ………………………………………………….…................................................ 

 

evidenční číslo: …………………..……………číslo čipu:…………………………………………………............................................... 

 

jméno a příjmení majitele:……………………..…………….……………………………………………………………………………….………… 

 

datum narození majitele:…………………………….…….…………….telefon:………………………………..................................... 

 

adresa: ……………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………….. 

 

druh a číslo dokladu totožnosti: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

úhrada vzniklých nákladů 

doba pobytu v útulku od……………….…….…….…..do……………………….…………..dnů………………….………………. 

 

1 den pobytu Kč         ……………………...…… Kč 

 

Celkem Kč    ……….………….…….. Kč 

 

Prohlašuji, že jsem majitelem přebíraného zvířete, a že ho přebírám v dobrém fyzickém stavu a kondici. 

 

 

Předávající …………………………..                                  Přebírající ……………………………… 



 

6 

Datum předání ……………………   

Příloha č. 2 

Smlouva o převodu zvířete 

 

uzavřená ve smyslu ust. § 1059 občanského zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38 

544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 277819 

zastoupené ………………………………………… 

 

………………………………………………………….. 

(dále jen převodce) 

a  

jméno, příjmení: …………………………………………………………………………………………………….. 

trvale bytem: …………………………………………………………………………………………………….. 

číslo občanského průkazu: ……………………………………………narozen(a):..………………………………….. 

(dále jen příjemce) 

 

uzavírají po vzájemném projednání níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je svěření níže uvedené zvíře do péče příjemce s tím, že po uplynutí čtyř měsíců od 

vyhlášení nalezení, pokud se nepřihlásí původní majitel, přechází vlastnické právo ke zvířeti na příjemce za 

dále uvedených podmínek. 

 

Popis kočky:       

evidenční číslo: ……………………………………………………………………. 

pohlaví: ……………………………………………………………………. 

zdravotní stav: ……………………………………………………………………. 

čip číslo: ……………………………………………………………………. 

plemeno: ……………………………………………………………………. 

barva: ……………………………………………………………………. 

výživný stav: ……………………………………………………………………. 

zvláštní znaky: ……………………………………………………………………. 

kastrace  ANO dne: …………………/ NE ( důvod)….……..……………………………………….  



 

7 

 

II. 

Oprávnění převodce 

Převodce má v souladu s ustanovením § 1059 občanského zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, ve svém opatrování zvíře, uvedené v čl. I. této smlouvy, a to po dobu čtyř měsíců od data vyhlášení 

nálezu. V této době je oprávněn svěřit nalezené zvíře příjemci – osobě, která se svěřením souhlasí a má 

podmínky k péči o něj. 

Po dobu svěření zvířete do péče si převodce vyhrazuje právo kontroly stavu a držení zvířete, zejména ve 

smyslu zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání. 

V uvedené době je příjemce povinen zvíře vydat oprávněnému vlastníkovi v případě, že se o něho vlastník 

přihlásí v zařízení převodce, kde prokazatelně doloží, že je vlastníkem zvířete. 

Po uplynutí čtyř měsíců od vyhlášení nálezu zvířete přechází vlastnické právo k němu na příjemce v souladu 

s ust. § 1059 občanského zákona. 

III. 

Oprávnění příjemce 

Příjemce prohlašuje, že si zvíře řádně prohlédl, seznámil se s jeho zdravotním stavem a v tomto směru jej bez 

výhrad přijímá. 

Příjemce výslovně potvrzuje, že byl seznámen s tím, že zvíře je mu svěřeno do péče na dobu čtyř měsíců od 

nálezu, tj. do ………………….. Po uplynutí této zákonné lhůty se zvíře stává jeho vlastnictvím za předpokladu, že 

se o něho nepřihlásí původní majitel. 

IV. 

Ostatní ujednání 

Příjemce se zavazuje uhradit převodci pouze náklady spojené s čipováním a očkováním v paušální výši 200 

Kč.  Tuto částku zaplatí příjemce v hotovosti v místě při fyzickém převzetí kočky. V případě, kdy bude 

příjemce povinen v době čtyř měsíců od nálezu kočky jej vydat původnímu majiteli, vrátí mu převodce 

zaplacenou částku do 15 dnů od vydání kočky. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli a smlouva odpovídá 

jejich svobodné a vážné vůli. 

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti okamžikem, kdy 

příjemce zvíře fyzicky převezme. 

 

Dvůr Králové nad Labem ………………………………….. 

 

 

 

……………………………................                                                            ……………………………................ 



 

8 

převodce                                                                                               příjemce     

             

              

Příloha č. 3 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky 

„Zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky na území města 
 Dvůr Králové nad Labem“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:    město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:    00277819 

DIČ:    CZ00277819 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 187589301/0300 

Osoba oprávněná jednat   

za zadavatele:   Ing. Drahomíra Smrčková, vedoucí odboru všeobecné vnitřní správy 

Telefon:   499 318 129 

E-mail:    smrckova.drahomira@mudk.cz 

 

 

Veřejná zakázka na nákup služby je realizována podle Vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad Labem 

č. 16/2015 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem. 

Předmětná veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Pokud zadavatel použil v této zadávací 

dokumentaci odkaz na zákon, nebo na jeho konkrétní ustanovení, jedná se vždy o odkaz na postup 

analogicky dle zákona. 

 

Specifikace veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

Předpokládaná hodnota: 260.000 Kč bez DPH. 

Předmět plnění: Předmětem zakázky je zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky v souladu 

s platnou právní úpravou, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými veterinárními předpisy. 

 

 

mailto:smrckova.drahomira@mudk.cz


 

9 

Požadované služby: zajištění veškerých úkonů souvisejících s péčí o všechny kočky odchycené Městskou 

policií Dvůr Králové nad Labem (dále jen „MPDK“) na území města Dvůr Králové nad Labem a jejich 

následným umístěním.  

Uchazeč pro zadavatele zajistí zejména: 

 zajištění umístění v zařízení určeného k poskytovaní služeb výše uvedené veřejné zakázky, krmení, 
hygienu a základní veterinární ošetření (tj. karanténa nově přijatých koček, prohlídka veterinářem - 
léčba dle zdravotního stavu jím určená, odčervení, odblešení, základní očkování aneb trojkombinace 
(panleukopenie, kaliciviróza a rinotracheitida) + vzteklina, 

 evidenci umístěných koček, 

 opatření vedoucí ke zjištění majitelů odchycených koček, 

 opatření vedoucí k předání koček novým majitelům, 

 označení nalezených koček identifikačním čipem, 

 kastraci koček dle návrhu smlouvy, 

 hlášení změn v počtu umístěných koček pověřenému pracovníkovi zadavatele. 
Při poskytování služby bude uchazeč postupovat jako chovatel ve smyslu § 3 zákona č. 166/1999 Sb., o 

veterinární péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veterinární zákon“), a dalších právních předpisů 

vztahujících se k zajišťované činnosti, především na úseku ochrany zvířat, ochrany majetku, bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, hygieny, veterinární péče apod. 

 

Doba platnosti smlouvy: smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 

 

Doba a místo plnění: zadavatel předpokládá začátek poskytování uvedené služby od 01.09.2016. Místem 

převzetí odchycené kočky bude služebna MPDK do 12 h od telefonického nahlášení na telefonní číslo 

poskytnuté uchazečem. Místem poskytování služby bude zařízení uchazeče, ke kterému prokáže vlastnické 

právo, či doloží nájemní vztah. Uchazeč zajistí, aby nebylo narušeno občanské soužití a byla respektována 

práva majitelů okolních nemovitostí v okolí zařízení uchazeče. 

 

Platební podmínky: zadavatel uhradí uchazeči náklady na základě faktury doručené zadavateli do 10. dne 

následujícího měsíce ve stanovené lhůtě splatnosti, která činí 21 kalendářních dnů. Proplacení faktury je vždy 

podmíněno doložením přesné a průkazné evidence za fakturovaný měsíc.  

 

Profesní a kvalifikační předpoklady uchazeče  

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč čestným prohlášením v Příloze č. 1. 

Profesní předpoklady prokáže uchazeč předložením uvedených dokladů v prosté kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obchodní evidence, pokud je v ní 
zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
(uchazeč předloží živnostenské oprávnění opravňující uchazeče k plnění předmětu zakázky) a 
v případě právnické osoby jména a profesní kvalifikaci zaměstnanců odpovědných za provedení 
poptávané služby, 



 

10 

- osvědčení o úspěšném absolvování odborného kurzu pro odchyt toulavých a opuštěných zvířat a 
zacházení s nimi, včetně péče o ně v útulcích, podle § 42 veterinárního zákona. Péče o zvířata 
v zařízení musí být vždy zajištěna minimálně jednou osobou, která splňuje kvalifikaci. To nevylučuje, 
aby pomocné práce pod jejím dohledem nebo dle jejich instrukcí vykonávaly osoby, které uvedenou 
kvalifikaci nemají. 

- smluvní vztah s asanační službou. 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel si před podpisem 

smlouvy může vyžádat originály dokumentů prokazujících kvalifikaci. Jejich nepředložení se považuje za 

neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy a je důvodem pro uzavření smlouvy s dalším uchazečem 

v pořadí. 

 

Obsah nabídky a její podání 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Při porušení této povinnosti zadavatel vyloučí příslušného 

uchazeče ze soutěže. Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky zadavatele. 

Nabídka včetně veškerých dokladů a příloh bude svázána do jednoho svazku a dostatečně zajištěna proti 

manipulaci s jednotlivými listy.  

Obsah nabídky: 

- krycí list nabídky, na kterém budou uvedeny identifikační údaje zadavatele a uchazeče – Příloha č. 2, 
- výpočet hodnotícího kritéria, uvedení nabídkové ceny na 1 den péče o kočku (krmný den) v členění 

podle odstavce V. návrhu smlouvy (celková cena za krmný den, z toho výše ceny za běžnou péči a 
výše ceny za veterinární péči),  

- dokumenty prokazující splnění profesních a kvalifikačních předpokladů, 
- případně další dokumenty vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky ze strany uchazeče. 

Nabídka musí být: 

- sepsána v českém jazyce v písemné podobě, 
- předložena v jednom originále, 
- podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. V případě zmocnění 

doloží uchazeč v nabídce originál nebo ověřenou kopii plné moci či jiného platného pověřovacího 
dokumentu. 

- doručena v řádně uzavřené obálce. Obálka musí být označena nápisem „Veřejná zakázka – Zajištění 
péče o nalezené a opuštěné kočky na území města Dvůr Králové nad Labem“ – „NEOTEVÍRAT“. 

Nabídku v jednom originálním vyhotovení podá uchazeč osobně na podatelnu Městského úřadu Dvůr 

Králové nad Labem v pracovní dny (pondělí a středa od 08:00 h do 17:00 h, úterý a čtvrtek od 08:00 h do 

15:00 h, pátek od 08:00 h do 13:30 h) nebo doporučeně poštou na adresu Město Dvůr Králové nad Labem, 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem. Na nabídky podané jiným způsobem nebude 

brán zřetel. Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

Konec lhůty pro podávání nabídek je 13.07.2016 v 09:00 hodin. 

 

Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou vázání svými nabídkami 90 dnů od konce lhůty pro podávání nabídek. 

 

Hodnotící kritéria a hodnocení nabídek 



 

11 

Základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší přepočtená výše nabídkové ceny bez DPH při splnění 

zadávacích podmínek za celodenní péči o nalezenou kočku (krmný den) dle uvedeného výpočtu, který bude 

součástí předložené nabídky. 

A = nabídková cena běžných nákladů na 1 den péče o kočku (bod V. návrhu smlouvy). Pro výpočet 

přepočtené výše nabídkové ceny se uvažuje s 80% body a s uvažovaným 4 měsíčním období tj. 120 krmných 

dnů. 

Výpočet   X = (A*80/100) * 120  

B = nabídková cena nákladů veterinární péče s uvažovaným 4 měsíčním období tj. 120 krmných dnů. 

Pro výpočet přepočtené výše nabídkové ceny se uvažuje s 20% body. 

Výpočet  Y = (B*20/100)   

Přepočtená výše nabídkové ceny =  hodnotící kritérium uvedené v krycím listu nabídky = (X+Y)/120.  

Cena uvedená na krycím listu nabídky je podkladem pro hodnocení při splnění zadávacích podmínek. 

Nejvýhodnější nabídkou je vyhodnocena nabídka uchazeče, který nabídl nejnižší přepočtenou nabídkovou 

cenu. 

Hodnotící komise podle celkové výše přepočtené nabídkové ceny stanoví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější 

nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší přepočtenou nabídkovou cenou při splnění zadávacích 

podmínek. 

 

Další podmínky 

- zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodu zrušit, a to až do 
podpisu smlouvy, 

- při zadávání této zakázky malého rozsahu, která se zákonem neřídí, nejsou přípustné 
námitky uchazečů, 

- s vítězným uchazečem bude uzavřena smlouva (příloha č. 3) dle předmětu zakázky pro 
město Dvůr Králové nad Labem v souladu s učiněnou nabídkou, 

- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah předmětu plnění, rozsah zakázky 
omezit, nevybrat žádnou z nabídek, popřípadě výběrové řízení zrušit, případně neuzavřít 
smlouvu, 

- veškeré náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč, 
- předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům, 
- zadavatel nepřipouští varianty nabídek, 
- zadavatel neposkytuje zálohy, 
- hodnoceny nebudou nabídky: podané po termínu, neúplné, uchazečů, kteří nesplnili 

zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady, neodpovídající požadavkům zadavatele 
ve výběrovém řízení na předmět zakázky, obsahující změněné podmínky oproti zadání, 

- zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že uchazeč uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek výběrového řízení, 

- zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

 

 


